
COMBIEN DE BAGAGES  
AUTORISÉS SUR ASL AIRLINES ?

VOLS RÉGULIERS
ASL limite le nombre de bagages en soute  

selon le tarif sélectionné
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BAGAGE CABINE
TARIFS BASIC, STANDARD & FLEX
• �1 pièce de bagage de 10kg  

(55x35x25cm)

• �1 accessoire (sac à main ou pochette 
d’ordinateur 30x20x20cm) à placer 
sous le siège devant vous

BAGAGE SOUTE
TARIF BASIC

• 0 pièce de bagage 

TARIF STANDARD & TARIF FLEX
• �1 pièce de bagage de 23kg jusqu’à  

158cm (hauteur + longueur + largeur)

Applicable pour les adultes et enfants de plus de 2 ans

BAGAGES AUTORISÉS POUR LES ENFANTS DE MOINS DE 2 ANS
• �1 pièce de bagage soute de 10kg autorisée + 1 accessoire (poussette* ou  

landau obligatoirement en soute) *Poussette avec cosy autorisé

• 1 pièce de bagage cabine de 3kg

23kg

10kg
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AJOUTER DES BAGAGES SUPPLÉMENTAIRES
TARIFS ET CONDITIONS

Tarif pour l’ajout d’un bagage cabine (valable uniquement pour le tarif MINI)

• 25€/3 750 DZD pendant la réservation

• 30€/4 500 DZD après la réservation et jusqu’à 3h avant le vol

• 35€/5 250 DZD à l’aéroport
Tarif applicable par vol, par passager adulte et enfant de plus de 2 ans

Tarif pour l’ajout d’un 1er bagage supplémentaire de 23kg

• 70€/10 500 DZD pendant la réservation

• 80€/12 000 DZD après la réservation et jusqu’à 3h avant le vol

• 130€/19 500 DZD à l’aéroport
Tarif applicable par vol, par passager adulte et enfant de plus de 2 ans

Tarif pour l’ajout d’un 2ème bagage supplémentaire de 23kg

• 70€/10 500 DZD pendant la réservation

• 70€/10 500 DZD après la réservation et jusqu’à 3h avant le vol

• 130€/19 500 DZD à l’aéroport
Tarif applicable pour le 3ème et 4ème bagage, jusqu’à 4 bagages max. par passager                                  
(Hors tarif FLEX, jusqu’à 6 bagages max. par passager)

Tarif pour un excédent bagage de 9kg max sur un bagage (max 32kg)

• 40€/6 000 DZD pendant la réservation

• 50€/7 500 DZD après la réservation et jusqu’à 3h avant le vol

• 60€/9 000 DZD à l’aéroport
Tarif applicable par vol, par passager adulte et enfant de plus de 2 ans                                                        
(Non disponible sur les tarifs MINI et BASIC si pas de bagage en soute) 

Tarif pour l’ajout d’un 2ème accessoire bébé et enfant plus de 2 ans

• 30€/4 500 DZD pendant la réservation

• 30€/4 500 DZD après la réservation et jusqu’à 3h avant le vol

• 30€/4 500 DZD à l’aéroport
Tarif applicable par vol, par passager bébé et enfant de plus de 2 ans
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PUIS-JE AJOUTER UN SERVICE 
SPÉCIFIQUE ? 
(Tout autre article non cité dans le tableau ci-dessous ne sera pas admis).

ÉLECTROMÉNAGER 
ÉCRAN PLAT/TV

BICYCLETTE
• �Pneus dégonflés - Pédales repliées ou 

démontées

• �Guidon tourné dans le sens de la longueur 
de la bicyclette

• �Étiquetage « Admis sous réserve » et « 
Fragile »

ANIMAL EN SOUTE
• �Poids maximum 32kg = 

poids de l’animal + caisse

ANIMAL EN CABINE
(CHAT ET CHIEN 
UNIQUEMENT)

• �Poids maximum 9kg = 
poids de l’animal + sac 

• �Étiquetage « Admis sous réserve » 
et « Fragile »

• �Sac de golf, équipement de 
plongée, matériel de ski, canne à 
pêche 

PETITS INSTRUMENTS 
DE MUSIQUE 

(GUITARE ET CLARINETTE)
• �Comptabilisés à la place du bagage cabine 

de 10kg inclus dans le billet

BAGAGE SOUTE HORS DIMENSION
• �Si le bagage principal ou supplémentaire 

mesure plus de 158cm (hauteur + largeur + 
hauteur inclus) 

• Taille maximum autorisée : 300cm

 
seulement à l’aéroport

80€
12 000 DZD

80€
12 000 DZD

160€
24 000 DZD

80€
12 000 DZD

60€
9 000 DZD

ÉQUIPEMENT SPORTIF


